
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4250766 Datum vydání: 27.06.2024

Cena za nemovitost:

2 421 000 Kč

Lokalita:
,

Na prodej nabízíme byt 1+1 s užitnou plochou 39 m2 v žádané
lokalitě Klatovy II, situovaný ve 2. podlaží panelového domu s
lodžií v mezipatře. Tato nemovitost se nachází v klidné části, v
katastrálním území Klatovy, a je ideální volbou pro ty, kteří hledají
bydlení blízko veškeré občanské vybavenosti s dobrou dopravní
dostupností. Byt je v původním stavu a je připraven k rekonstrukci
podle vlastních představ o moderním bydlení. Jde o skvělou
příležitost pro kreativní jedince nebo investory, kteří mohou byt
přetvořit v útulný domov či zajímavou investici s potenciálem
hodnotového růstu. Součástí bytu je také sklepní kóje, která nabízí
další úložné prostory. Tato nemovitost představuje atraktivní
nabídku pro jednotlivce i malé rodiny, hledající praktický a cenově
dostupný byt. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo
domluvení prohlídky tohoto zajímavého bytu. S financováním Vám
rádi pomohou naši hypoteční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4250766
Inzerát vydán: 31.05.2024
Inzerát aktualizován: 27.06.2024
ID zakázky v RK: 900873920
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 39 m2
Kód zakázky: 873920

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hoblíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


